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Asociacion Grupo de Accion Local Liébana
Formada por los Siete Ayuntamientos de la Comarca, cofinanciadores del Programa Leader Cantabria 2014 — 2020, y por Agentes Econémicos y Sociales

ALOJAMIENTOS EN CAMALENO

NOMBRE CATEGORIA | LOCALIDAD | TELEFONO PAGINA WEB E-MAIL
Albergue Valdebaré Albergue Baro 942733092 |www.valdebaro.es contacto@valdebaro.es
Albergue Briz Albergue Espinama | 676674761 |www.alberguebriz.com alberguebriz@hotmail.com
Albergue La Cabafia Albergue La Molina | 611096580 [www.alberguelacabana.es alberguelacabana@gmail.com
Apartamentos Las Rocas de Brez Apartamentos Brez 942733126 |www.lasrocasdebrez.blogspot.com. lasrocasdebrez@gmail.com
Bungalows El Caballo Apartamentos | Camalefio | 942733073 ;r;m.}!::banayplcosdeeuropa.com/gwa/bcab bungalowselcaballo@gmail.com
Chalet El Alamo Apartamentos | Camaleifio | 658400400 casaelalamo@hotmail.com
Apartamentos Remoiia l y Il Apartamentos | Espinama | 942736605 [www.turismoruralremona.es hostalremona@gmail.com
Apartamentos Sebrango Apartamentos | Espinama | 942736615 [www.apartamentos-sebrango.com apartamentossebrango@hotmail.com
Apartamento El Montero Apartamentos Espinama 655925435 rosanabrizg2 @gmail.com
Apartamento La Rama del Castor Apartamentos Espinama 697202923 pablocampo71@hotmail.com
Chalet La Ermita Apartamentos La Frecha | 686298959 Icasuca@hotmail.com
Apartamento Casa Bonita de Potes Apartamentos La Frecha 615467010|www.casabonitapotes.es casabonitapotes@gmail.com
Apartamento La Molina Apartamentos La Molina 616287678 kares67@hotmail.com
Apartamentos Los Llanos del Rey Apartamentos | Los Llanos | 699061295 |www.losllanosdelrey.com ruben@rhaaingenieros.es
Apartamentos Dosal Apartamentos Mieses 942730542 viviendasruralesdosal@hotmail.es
Apartamento Casa Mieses Apartamentos Mieses 607215674 casamieses@hotmail.com
Apartamento La Varga Apartamentos Pembes 655840274|www.penasarriba.es info@penasarriba.es
Apartamentos Nevandi Apartamentos Pido 942736608 |www.apartamentosnevandi.com hotel@apartamentosnevandi.com
Apartamentos Samelar Apartamentos | San Pelayo | 647762200 |www.apartamentosamelar.com contacto@apartamentosamelar.com
Apartamento Casa San Pelayo Apartamentos San Pelayo | 659213454 anabarbosag@gmail.com
Camping La Viorna Camping 12 Mieses 679530100 |www.campinglaviorna.com info@campinglaviorna.com
Camping El Redondo Picos de Europa Camping 22 Fuente Dé | 942736699 [www.elredondopicosdeeuropa.com nandoagosti@hotmail.com
Camping San Pelayo Camping 22 San Pelayo | 942733087 (www.campingsanpelayo.com informacion@campingsanpelayo.com
Camping La Isla Camping 22 Turieno 942730896 |www.campinglaislapicosdeeuropa.com campinglaislapicosdeeuropa@gmail.com
Posada Casa Carielda Casa de Labranza| Pembes 942733203 |www.casacarielda.blogspot.com casacarielda@yahoo.es
Hostal Nevandi Hostal * Espinama | 942736608 |www.apartamentosnevandi.com hotel@apartamentosnevandi.com
Hostal Puente Deva Hostal * Espinama | 942736658 |www.hostalpuentedeva.com consultas@hostalpuentedeva.com
Hostal Remoia Hostal * Espinama | 942736605 |www.turismoruralremona.es hostalremona@gmail.com
Hostal El Caserio Hostal ** Camalefio | 942733048 |www.elcaseriodelaliebana.com elcaseriodelaliebana@hotmail.com
Hotel Refugio de Aliva Hotel ** Aliva 942730999 [www.cantur.com fuentede@cantur.com
Hotel Cosgaya Hotel ** Cosgaya 942733230 |www.hotelcosgaya.es hotelcosgayareservas@gmail.com
Hotel El Rebeco Hotel ** Fuente Dé | 942736600 |www.hotelrebeco.com info@hotelrebeco.com
Hotel El Jisu Hotel *** Camalefio | 942733038 |www.hoteleljisu.com eljisu@outlook.com
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Hotel del Oso Hotel *** Cosgaya 942733018 |www.hoteldeloso.es info@hoteldeloso.com
Hotel Oso Pardo Hotel *** Cosgaya 942733018 |www.hoteldeloso.es info@hoteldeloso.com
Parador Nacional de Fuente Dé Hotel *** Fuente Dé | 942736651 [www.parador.es fuentede@parador.es
Pensidn Sebrango Pensidn ** Espinama | 942736615 |www.apartamentos-sebrango.com apartamentossebrago@hotmail.com
Pensién Los Llanos Pensidn ** Los Llanos | 942733089 marlaugobe@hotmail.com
Pensidn La Parrilla Pensidn ** Mieses 942730448 |www.laparrillamieses.blogspot.com.es marumieses@hotmail.com
Posada La Casona de Baré Posada Baro 942733134 |www.lacasonadebaro.com recepcion@lacasonadebaro.com
Posada Maximo Posada Espinama | 942736603 |www.posadamaximo.com info@posadamaximo.com
Posada Sobrevilla Posada Espinama | 651016519 |www.posadaruralsobrevilla.es briz.lucia@gmail.com
Posada Sobrevilla llI Posada Espinama | 651016519 |www.posadaruralsobrevilla.es briz.lucia@gmail.com
Posada Las Espedillas Posada Lon 942733030 |www.lasespedillas.com info@lasespedillas.com
Posada Pefiias Arriba Posada Lon 942733226 |www.penasarriba.es info@penasarriba.es
Posada El Bosque Posada Mieses 942730127 |www.posadaelbosque.com informacion@posadaelbosque.com
Posada Mogrovejo Suites Posada Mogrovejo | 942733254 |www.mogrovejosuites.es info@mogrovejosuites.es
Posada San Pelayo Posada San Pelayo | 942733210 (www.posadasanpelayo.com informacion@posadasanpelayo.com
Posada La Casona de Trevino Posada Trevifio 645538872 [www.casonatrevino.es casonatrevino@casonatrevino.es
Posada Javier Posada Turieno 942732122 |www.posadajavier.com posadajavier@posadajavier.com
Posada Laura Posada Turieno 942730854 |www.posadalaura.com informacion@posadalaura.com
Apartamentos La Yosa de Argiiébanes Vivienda Rural | Argiiébanes | 667648541 |www.elhayal.com info@elhayal.com
Casas Rurales y Apartamentos La Hornera Vivienda Rural Cosgaya 630750353 lahornerarural@hotmail.com
Apartamentos Rio Cubo Vivienda Rural Cosgaya 626149645 |www.apartamentosruralesriocubo.com info@apartamentosruralesriocubo.com
Apartamentos Los Nogales Vivienda Rural Cosgaya 616715542 apartamentoslosnogales@gmail.com
Viviendas Rurales La Barcena Vivienda Rural Enterrias 626052040 |www.labarcena.com info@labarcena.com
Vivienda Rural La Torre de Espinama Vivienda Rural | Espinama | 651016519 |www.posadaruralsobrevilla.es briz.lucia@gmail.com
Vivienda Rural Casa Tia Josefa Vivienda Rural Lon 630649810 |www.casatiajosefa.es josefernandezbriz@hotmail.com
Casa La Ribera Vivienda Rural Lon 660797549 marisolfbriz@hotmail.com
Viviendas Rurales El Armental Vivienda Rural Mieses 942730127 |www.posadaelbosque.com armental@posadaelbosque.com
Viviendas Rurales Los Picos de Redo Vivienda Rural | Mogrovejo | 606041248 |www.lospicosderedo.com informacion@lospicosderedo.com
Vivienda Rural Sobrevilla Il Vivienda Rural Pido 942736669 |www.posadaruralsobrevilla.es briz.lucia@gmail.com
Apartamentos Las Cumbres Vivienda Rural Tanarrio 659201627 |www.lascumbrescasarural.com lascumbres.vr@gmail.com
Apartamentos Las Cumbres 2 Vivienda Rural Tanarrio 942372038 |www.lascumbrescasarural.com lascumbres.vr@gmail.com
Apartamentos Las Vegas Vivienda Rural Tanarrio 942733088 |www.lasvegastanarrio.com v.r.lasvegastanarrio@gmail.com
Apartamentos Las Vegas Il Vivienda Rural Tanarrio 942733088 |www.lasvegastanarrio.com v.r.lasvegastanarrio@gmail.com
Viviendas Rurales Traldega Vivienda Rural Turieno 630048006 :vgv;/v;/].tll:banayplcosdeeuropa.com/gwa/trald apartamentostradelga@hotmail.com




